225 – 3.3.90.39.12 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Locação de Máquinas e 
Equipamentos  

12.365.0008.2036 – manutenção do Ensino Infantil 
266 – 3.3.90.39.12 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Locação de Máquinas e 
Equipamentos  

3.2. O valor estimado total é de R$ 1.042.812,00 (um milhão, quarenta e dois mil, oitocentos e 
doze reais). 

4. DOS ANEXOS  
4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I - Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II - Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III - Proposta de Preços;